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Katowickie Wodociągi S.A. po raz drugi aktywnie włączyły się w organizację pikniku
Ekoodpowiedzialnie 2017. Podczas Leśnego Pikniku Rodzinnego, który odbędzie się 20 maja br.
w Katowickim Parku Leśnym (Dolina 3 Stawów) dostępnych będzie szereg bezpłatnych atrakcji.
Prowadzone będą konkursy, eksperymenty oraz gry terenowe.

Na swoim stoisku Katowickie Wodociągi zaprezentują najnowszy sprzęt używany w codziennej pracy.
Będzie to:

- samochód Muller Canalmaster służący do czyszczenia hydrodynamicznego sieci kanalizacyjnej z funkcją
recyklingu wody,

- kamera Rush służąca do inspekcji kanalizacji,

- koparka EW100 charakteryzująca się potężną mocą, niskim zużyciem paliwa oraz bardzo łatwą obsługą.

Przy stoisku zostanie ustawiona kurtyna wodna, która zawsze daje wiele frajdy dzieciom oraz przynosi
ulgę w upalne dni.

Dla najmłodszych nie zabraknie quizów i zagadek związanych z tematyką wody, ścieków i ochrony
środowiska oraz konkursu plastycznego.

Dla chętnych o godzinie 12.15 i 13.15 Katowickie Wodociągi S.A. organizują wycieczki na Oczyszczalnie
Ścieków Gigablok. Na terenie oczyszczalni znajduje się utworzona w 2011 Ścieżka Edukacyjna Gigablok,
której celem jest upowszechnianie wiedzy na temat ochrony środowiska naturalnego, a w szczególności
wody.

Wszystkim spragnionym, Katowickie Wodociągi zapewnią dostęp do wody sodowej lub wody sodowej z
sokiem podawanej z zabytkowego saturatora. W trakcie pikniku saturator będzie podłączony do wody z
sieci wodociągowej.

Atrakcją dla całych rodzin będzie II edycja rodzinnej gry terenowej „Stój na straży ekologii”. Jej
organizatorem jest Straż Miejska w Katowicach, a stoisko Katowickich Wodociągów S.A. jest jednym z
punktów gry. Jej celem jest rozwijanie postaw proekologicznych, zapoznanie uczestników z działaniami
poszczególnych jednostek oraz integracja międzypokoleniowa.

Dla najmłodszych uczestników pikniku odbędzie się spektakl teatralny „Bajeczna fiesta”, który poprzez
muzykę, zabawę i taniec porusza tematykę ekologiczną. Muzyczną gwiazdą pikniku będzie zespół Beltaine.



Leśny piknik Rodzinny Ekoodpowiedzialnie 2017 rozpocznie się o godz. 11.00 i potrwa do 18.00.


